役員及びクラブ代表者　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年 １２月 ２１日
小山市テニス協会
会 長　岸本 正夫
 第９回 新春チーム対抗親睦ダブルス大会開催のご案内
　標記大会を下記の通り開催しますので、皆様の多数の御参加をお願い致します。
記
　１．主　　催　：　小山市テニス協会
　２．協　　賛　：　ファミリースポーツ
　３．期　　日　：　平成２６年２月２日(日)､ ２月９(日)､ ２月１６日(日) 予備日
　　　　　　　　　　午前９時試合開始
　４．会　　場　：　小山運動公園テニスコート、あけぼの公園テニスコート、

原の内公園テニスコート
会場は参加チームを加味して、ドロー会議で決定します。

　５．集合場所，時間：　大会初日（雨天中止時は翌週）には、各会場にて福引きを行います。
　　　　　　　　　　　　各会場に８：３０までに集合して下さい。

６．参加資格　：　協会登録チーム（他協会登録者は不可）又は協会登録２～３チームの混成チーム

でも可とする。
　７．種　　目　：　混合ダブルス ２組､ 男子ダブルス ２組､ 女子ダブルス １組の合計５ポイント
　８．試合方法　： （１）予選リーグ　 数チームを１ブロックとし、リーグ戦を行う。
　　　　　　　　　 （２）決勝リーグ　 予選リーグの各１位チームで決勝リーグ戦を行う。
　　　　　　　　　 （３）試合は、6ｹﾞｰﾑﾏｯﾁ (ｾﾐｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ) 、6ｹﾞｰﾑｵｰﾙ後、ﾀｲﾌﾞﾚｰｸとする。
　９．参 加 料　： １チーム　　１０，０００円
１０．申 込 み　： １月２１日（火）までにファミリースポーツ 小山店へ申込書と参加料を添えて、
申し込み願います。
　ドローは、小山市テニス協会ホームページで１月２７日(月) 以降、閲覧できます。

１１．注意事項　：　本年度総会決議に基づき注意事項を追加する。

（１）選手は、１チーム男子１３名以内，女子１０名以内とする。

（２）複数チームが合同で１つのチームを作り参加する事を認めるが、以下の内容を遵守する事。

・自分の所属しているチームがエントリーしている場合は、他のチームの選手として出場する事はできない。
・大会初日の選手変更は認めるが、２日目の追加登録・変更は認めない。
（選手登録人数上限を増やしています。）

１２．ドロー会議：　１月２５日（土）１７時より、栃木県南プール会議室で行います。
　　                 ドロー会議終了後に理事会を開きますので、小山市テニス協会理事の方は出席
お願いします。